
UCHWAŁA NR XXXV/19/2013
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie: utworzenia listy rezerwowej osób do Komisji do Spraw Referendum w sprawie odwołania 
Burmistrza Miasta Żagań i Rady Miasta Żagań przed upływem kadencji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2001r, 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm / , art. 50 ustawy z dnia 15 września 2000 roku o referendum lokalnym / Dz. 
U. z 2000r, Nr 88, poz. 985 z późn.zm/ oraz Postanowienia Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze z dnia 
27 grudnia 2012 roku o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta 
Żagań i Rady Miasta Żagań przed upływem kadencji , uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Miasta Żagań wskazuje na listę rezerwową następujące osoby do Komisji do Spraw Referendum 
w Żaganiu: 

1) Wioletta Beata Zajączkowska 

2) Jarosław Bernard Szmygin 

3) Adam Józef Chmielewski 

4) Elżbieta Zofia Grabiec 

5) Sandra Agnieszka Zajączkowska 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały Powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Żagań 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

Daniel Marchewka

Id: ALFDP-NKYRW-TECJJ-USJIK-MVAXV. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




